

Pachet Consumabile si de curatenie birou

I.D.: 76816365

Data publicarii 19.12.22 Coduri CPV 33771000-5 30197643-5

Pretul estimativ: 3.338,66 RON - 3.338,66 RON

Descriere: MATURA BUC 4 6.2175 24.87 COADA LEMN BUC 4 4.455 17.82 PROSOAPE 20*20CM ROLE 12 13.2775 159.33 HARTIE IGIENICA 2 STR 19CM BUC 24 5.4621 131.09 DET.PARD ASEVI 1L BUC 10 13.109 131.09 MOP 200GR BUC 5 5.042 25.21 MULLER SAPUN LICHID BUC 5 6.05 30.25 FRESH DUCK BUC 5 13.95 69.75 DETARTRANT NUFAR BUC 2 10.25 20.5 DETERGENT VASE ULTRA CONCENTRAT RED BUC 3 10.0833 30.25 BURETE CANELAT 3BUC/SET BUC 2 3.195 6.39 LAVETE USCATE CUT 2 4.875 9.75 HARTIE ABSOLUT PAPER A4 80 GR TOP 50 24.3698 1218.49 ROLA PLOTTER A075GR841MM*50M XEROX ROL 1 108.4 108.4 PLIC DL SILICONIC FEREASTRA DREAPTA BUC 1000 0.2 200 PLIC SILICONIC C5 BUC 1000 0.2 200 BATERIE R3 BUC 4 2.52 10.08 PLIC C6 SILICONIC BUC 10 0.18 1.8 CD-R BULK VERBATIM BUC 10 1.9 19 CD-R BULK VERBATIM 10/SET SET 50 1.9 95 ALONJE DE MARE CAP SET 6 37.2 223.2 MAPA PLASTIC CU BUTON A4 DIV.CULOR DELI BUC 20 2.4 48 FOLIE PROTECTIE A4 100TOP BUC 400 0.1597 63.87 FOLIE DE PROTECTIE BUC 1 15.97 15.97 ROLLER 0.5 MM GEL ALBASTRU FABER-CASTELL BUC 10 2.5 25 ROLLER 0.5 MM GEL NEGRU FABER-CASTELL BUC 10 2.5 25 NOTES ADEZIV 20*50MM 4 CULORI BUC 4 5.3 21.2 AGRAFE METAL 50MM BUC 10 4.1 41 CLIPS HARTIE 41MM BUC 10 0.6 6 CLIPS HARTIE 19 MM BUC 10 0.18 1.8 NOTES ADEZIV 75*75*80 GLOBAL BUC 12 2 24 CUTIE DE ARHIVARE 15 CM BUC 20 3.9 78 CAPSATOR 30 COLI RAPID BUC 1 35 35 BIBLIORAF PLASTIFIAT 7.5CM BUC 20 8.9765 179.53 SWITCH TENDA 8 PORT BUC 1 42.02 42.02